
Editace vlastností sestavy
 Editace tiskové sestavy slouží ke změně parametrů aktuálního záznamu, pozor neplést si s editací samotné tiskové sestavy, tato 

problematika je řešena v kapitole .Editor tiskových sestav (Report Designer)

Okno formuláře pro editaci vlastností tiskové sestavy lze vyvolat následujícími způsoby:

z  ve skupině  příkazem ,karty Domů Akce  Editovat
z  volbou .kontextového menu Editovat

Poté se zobrazí formulář pro editaci vlastností tiskové sestavy. v textu níže.Význam jednotlivých polí formuláře je popsán 

 

Název 
pole

Význam

Název Název této tiskové sestavy. Tento název se v případě  zobrazuje nad vybraným datovým typem pod Inplace Reportu
volbou , více viz kapitola .Tiskové sestavy Zobrazení tiskových sestav nad vybranými evidencemi

Kód Jednoznačný identifikátor této tiskové sestavy.

Poznámka

Editace vlastností tiskové sestavy je dostupná oprávněným uživatelům z  pouze u sestav bez evidence Tiskové sestavy
příznaku Systémový objekt.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21829682
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21823763
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21823757
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21829676
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21829672


Skupina 
tiskové 
sestavy

Kategorie této tiskové sestavy. Položka má pouze informativní charakter pro jiné uživatele.

Datový 
typ

Datový typ určuje objekt, jehož data budou zobrazena v této tiskové sestavě.

Inplace 
Report

Příznak, který určuje, že se tato tisková sestava bude zobrazovat nad evidencemi vybraného datového typu, více viz 
kapitola  Pokud tisková sestava nemá tento příznak, je k dispozici Zobrazení tiskových sestav nad vybranými evidencemi.
oprávněným uživatelům z  ve skupině  pod položkou  nebo také z karty REPORTING Pohledy Tiskové sestavy navigačníh

pod volbou .o panelu Reporting - Tiskové sestavy

Tiskové sestavy, které nejsou typu  se většinou používají pro statistiky nebo analýzy.Inplace Report

Subreport Příznak, který určuje, že je tato tisková sestava vnořena do jiné tiskové sestavy, více viz kapitola .Subreport (Sub-report)

Systémo
vý 
záznam

Informace o tom, zda je tato tisková sestava systémový záznam a tím pádem je . Pro automaticky aktualizovaný
systémový záznam platí omezení, co se týče  a .mazání editace

Povolen 
náhled 
reportu

Příznak o tom, zda bude u této tiskové sestavy povolen . Většinou se používá u tiskových sestav štítků.náhled před tiskem

Název 
tiskárny

Název tiskárny, která bude použita při tisku této tiskové sestavy.

Kritéria V kombinaci zadané podmínky a příznaku  lze ovlivňovat zobrazení tiskové sestavy nad vybraným Inplace Reportu
datovým typem.
Příklad: Tisková sestava "Protokol o elektrorevizi" má nastavenu podmínku, aby se zobrazovala pouze nad protokoly, 
jejichž technologie je evidována jako elektrické zařízení.

Pouze 
pro 
uživatele

Přehled , kteří jsou  si tuto tiskovou sestavu zobrazit v systému.uživatelů oprávnění

Poznámka Podrobný popis této sestavy, např. její účel apod. Položka má pouze informativní charakter pro jiné uživatele.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21829676
https://confluence.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=143688884
https://confluence.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=139494716
https://confluence.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=139494716
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21829906
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21823596
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21823983
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21823970
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21824214
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21830964

	Editace vlastností sestavy

